
یکی از تبعات فراگیر جنگ ایالات متحده 
و اســرائیل علیه ایران، برهم‌خــوردن تعادل 
بازار انرژی و رکود اقتصادی اســت. اگر در این 
خصوص یک تقسیم‌بندی مشخص ارائه شود، 
در وهله اول اقتصاد منطقه و ســپس اقتصاد 
بین‌الملل متأثر خواهد شــد؛ همان‌گونه که 
کشورهای منطقه اعم از 6 کشور حاشیه خلیج 
فارس و  کشورهای دیگر مانند عراق، سوریه، 
لبنان، ترکیه و ... از جنگ پیش آمده ابراز نگرانی 
کرده‌اند و کشورهای فرامنطقه هم از این روند 
متحمل ضربات متعددی شده‌اند که در نهایت 
قدر مشترک این دو نمونه را باید مساله انرژی 

دانست. 
اینکه کالاهای اساســی و صادرات آنها به 
اروپا، آمریکا، کانادا، استرالیا و غیره با مشکلات 
عدیده روبرو شده یا اینکه مواد اولیه این کالاها 
دیگر به آسانی در دسترس نخواهند بود، صرفاً 
بخشی از این روندی است که با خلل روبرو شده 
اما اصل ماجرا هم برای کشورهای منطقه و هم 
برای کشورهای فرامنطقه، ایجاد خلل جدی در 

عرضه نفت و صادرات انرژی است. 
کشورهای منطقه که به عنوان صادرکننده 
نفــت و گاز از دهه‌ها پیش اقتصــاد خود را بر 
پترودلارها استوار کرده بودند، حالا نمی‌توانند 
به ســادگی نفت و گاز خود را صادر کنند و در 
سوی مقابل هم کشورهای فرامنطقه به دلیل 
درگیری در تنگه هرمز و تنش‌های ایجاد شده 
در خلیج فارس و خاورمیانــه، نمی‌توانند به 
عنوان پذیرنده و یا دریافت کننده انرژی صادر 
شده از سوی کشورهای حاشیه خلیج فارس، 
سفارش خود را دریافت کنند. به عبارتی گویاتر، 
چرخه عرضه و تقاضا در حوزه انرژی تا به امروز 
و با گذشــت حدود دو ماه از جنگ علیه ایران 
با مشــکل و خلل جدی روبرو شده و مشخص 
نیست که چه زمانی این روند به سمت بهبود 

شرایط میل می‌کند. 

عربستان، متضرر اصلی؟ 
اینکه کشــورهای دنیا بــه نوعی درگیر 
وضعیت فعلی منطقه و تنگه هرمز هستند، 
موضوعی مشخص اســت اما باید توجه شود 
که عربستان ســعودی به عنوان اصلی‌ترین 
صادرکننده نفت در منطقه و دنیا که به نوعی 
گرداننده غــول انرژی »آرامکو« محســوب 
می‌شــود، بیش از هر دولت دیگر در منطقه و 

فرامنطقه متضرر شده است. 
ریاض خواسته یا ناخواسته وارد یک منازعه 
نظامی- سیاسی چندوجهی شده که خروجی 
آن تا به این لحظه مشخص نیست و هر زمان 
ممکن است که یک جرقه جدید میان ایران 
و آمریکا، تحولات جاری را به ســمت و سوی 
دیگری هدایــت کند که به نوعــی باید آن را 

ایستادن در لبه پرتگاه دانست. 
آنچه در این میان بیش از هر عامل دیگر، 
ســعودی‌ها را نگران و مضطرب کرده، مساله 

انسداد احتمالی تنگه باب‌المندب است؛ چراکه 
تنگه هرمز مســدود شــده و نفت این کشور 
صادر نمی‌شــود و اگر در ادامــه باب‌المندب 
هم بسته شود، عربستان در بحران جدید فرو 

خواهد رفت. 
در گزارش‌های موجود این موضوع مطرح 
است که ریاض در تلاش برای تضمین تامین 
و صادرات نفت عربستان از طریق دریای سرخ، 
تحت فشار تنش‌های منطقه‌ای و تأثیر مداوم 
بسته شدن تنگه هرمز بر صادرات خلیج فارس، 
از طریق ســازمان ملل متحد، برای مذاکره با 

صنعا تلاش کرده است.
طبق گــزارش روزنامه لبنانــی الاخبار، 
جلســه‌ای، که اولین جلســه از این نوع در 
سال‌های اخیر بود، در عمان بین یک کمیته 
نظامــی از دولت صنعا و یک کمیته مشــابه 
ســعودی با حضور »هانــس گروندبرگ«، 
فرستاده ســازمان ملل به یمن، برگزار شد و 

این جلسه که با عجله و پیش از پایان آتش‌بس 
بین ایران و ایالات متحده و در بحبوحه تشدید 
نشانه‌های جنگ مجدد ترتیب داده شده بود، 
منعکس‌کننده نگرانی عربستان سعودی از 
گسترش درگیری به تنگه باب المندب بود و 
در عین حال بر عدم اعتماد این کشور به توانایی 

ایالات متحده برای تلاش در جهت آتش‌بس و 
صلح تأکید داشت.

طبق گزارش دفتر گروندبرگ در پلتفرم 
ایکس، بحث‌ها در جلسه‌ای که عصر چهارشنبه 
گذشته برگزار شد، بر راه‌های کاهش تنش‌ها، 
تحکیم توافــق آتش‌بس در یمن و بررســی 
تحولات جاری منطقه‌ای متمرکز بود، اما با این 
حال، ناظران در صنعا در مورد نیت ریاض برای 
اجرای الزامات »نقشــه راه« سازمان ملل که 
پادشاهی سعودی و شورای همکاری خلیج 
فارس در اواخر دسامبر ۲۰۲۳ با آن موافقت 

کردند، ابراز تردید کردند.
آنها خاطرنشان کردند که برگزاری جلسه 
عمومی بین سرلشکر یحیی الروزامی، رئیس 
کمیته مذاکره نظامی دولت صنعا و یک هیئت 
نظامی ســعودی، بدون حضور نماینده‌ای از 
دولت طرفدار ائتلاف در عدن، نشــان دهنده 
جدیت ریاض در رســیدگی به مسائل جنگ 
خود علیه یمن نیست که شامل پرداخت حقوق 
کارمندان دولت، بازگشایی جاده‌های عمومی 
و آغاز تبادل جامع زندانیان برای پایان دادن به 
رنج زندانیان در بند همه طرف‌ها است؛ بلکه، 
این جلسه نشان دهنده نگرانی‌های عربستان 
سعودی در مورد تشــدید مجدد تنش‌های 
منطقه‌ای بین ایالات متحده و ایران و احتمال 

گسترش این رویارویی به دریای سرخ است.

مذاکره با صنعا
یک منبع اقتصادی در صنعا به الحره گفته 
است که تلاش فعلی عربستان سعودی برای 
مذاکرات صلح با هدف تضمین جریان صادرات 
نفت عربستان از طریق دریای سرخ و همچنین 
تحویل کالاهای تجاری به کشورهای خلیج 
فارس انجام می‌شــود. این امر به ویژه با توجه 
به اینکه بنادر عربستان ســعودی در دریای 
سرخ عملًا جای خالی ناشــی از بسته شدن 
تنگه هرمــز را که بنادر خلیج فــارس را فلج 
کرده است، پر می‌کنند، بسیار مهم است. به 
گفته این منبع، هدف عربستان سعودی صرفاً 
تضمین امنیت واردات و صادرات عربستان و 
خلیج فارس از طریق تنگه باب‌المندب است؛ 
چراکه ریاض دریای ســرخ را به عنوان مسیر 
جایگزین هرمز برای صادرات نفتی و غیرنفتی 
برگزیده و بنادر خود در دریای سرخ، از جمله 

 جده، را به یک مرکز لجســتیک منطقه‌ای 
تبدیل کرده است.

در این زمینه، کشــتی‌های تجاری که از 
اتحادیه اروپا و کشورهای آسیایی به آب‌های 
منطقه وارد می‌شــوند، به جده تغییر مسیر 
می‌دهند و این در حالیست که این کشورها از 
ابتدای ماه گذشته ظرفیت خود را برای پذیرش 
واردات خلیج فارس افزایش داده‌ بودند. سپس 
کالاها به کشــورهای خلیج فــارس توزیع 
مجدد شده و از طریق مسیرهای زمینی حمل 
می‌شوند. با این حال، تضمین ثبات و ایمنی 
ناوبری به و از بنادر عربستان سعودی در دریای 
سرخ، این بار بدون برداشتن گام‌های مشخص 
توسط ریاض برای پیشبرد روند صلح، به ویژه با 
توجه به اینکه فضای مانور عربستان سعودی در 
منطقه با بسته شدن مداوم تنگه هرمز کاهش 

یافته است، احتمالاً محقق نخواهد شد. 
بنابراین، پادشاهی سعودی که در دورهای 
قبلی مذاکرات، عدم تمایل خود به پایبندی به 
»نقشه راه« را به فشار آمریکا نسبت می‌داد، این 
بار مجبور خواهد شــد به تعهدات خود عمل 
کند؛ حتی اگر بر فشار آمریکا غلبه کند، این 
اقدامی است که بدون شک مورد استقبال صنعا 

قرار خواهد گرفت.
در این میان باید توجه داشت که وضعیت 
کنونی منطقه و احتمال مسدود شدن تنگه 
باب‌المندب برای عربستان به مانند یک بمب 
اقتصادی در حوزه انرژی عمل می‌کند؛ چراکه 
انبارها و سیلوهای ذخیره نفت این کشور دیگر 
جای انباشته شدن نفت تا این مقدار را ندارند و 
عملًا ریاض راهی جز مذاکره با یمنی‌ها پیش 

روی خود نمی‌بیند.

ریاض برای نجات صادرات نفت خود، کانال‌های مذاکره با صنعا را گشود؛

نگرانی عربستان از خفگی استراتژیک در باب‌المندب
چین صادرات اقلام ۲ منظوره 
به ۷ کشور اروپایی را ممنوع کرد

وزارت بازرگانــی چیــن 
اعلام کرد که صادرات اقلام دو 
منظوره به هفت نهاد اروپایی را 
به دلیل فروش اسلحه به تایوان 
ممنوع کرده و آنهــا را فورا در 
فهرست کنترل صادرات خود 

قرار می‌دهد. این اقدام از سوی چین یک مورد بی‌سابقه از تحریم‌های 
مرتبط با تایوان محسوب می‌شود. تایوان بیشتر تسلیحات خود را 
از آمریکا دریافت می‌کند. اروپا حدود سه دهه است که هیچ کالای 
گران‌قیمتی ماننــد جنگنده به تایپه نفروخته اســت، زیرا نگران 
برانگیختن خشم پکن است. به گزارش خبرگزاری رویترز، سخنگوی 
وزارت بازرگانی چین در بیانیه‌ای اعلام کرد که این نهادها از جمله 
 FN و شرکت Hensoldt AG شرکت الکترونیک دفاعی آلمانی
Browning، تولیدکننده تسلیحات دفاعی و ورزشی مستقر در 
بلژیک، در فروش تسلیحات به تایوان شــرکت داشته یا »با تایوان 
تبانی کرده‌اند«.  در این میان، وزیر خارجه جمهوری چک نیز اعلام 
کرد: »مقام‌های چینی باید این مساله را به ما توضیح بدهند. من به 
سفارت چک در پکن این مساله را گفتم. چهار شرکت از هفت شرکتی 
که پکن صادرات کالاهای دو منظوره به آنها را منع کرده، متعلق به 
جمهوری چک هســتند«.  اقلام دومنظوره به کالاها، نرم‌افزارها یا 
فناوری‌هایی گفته می‌شود که هم کاربردهای غیرنظامی و هم نظامی 
دارند، از جمله برخی عناصر کمیاب خاکی که برای ساخت پهپادها 
و تراشه‌ها ضروری هستند. این وزارتخانه همچنین اعلام کرد که 
سازمان‌ها و افراد خارجی از انتقال یا ارائه اقلام دو منظوره از چین به 
این هفت نهاد منع شده‌اند و هرگونه فعالیت مرتبط باید فوراً متوقف 
شود. وزارت بازرگانی چین در ادامه بیانیه خود اعلام کرد که پکن 
حق تایید محموله‌ها را به صورت موردی در شرایط استثنایی برای 
خود محفوظ می‌دارد و صادرکنندگان اقلام دومنظوره می‌توانند در 
صورتی که صادرات برای نهادها »واقعا ضروری« تشخیص داده شود، 
به وزارتخانه درخواست دهند. همچنین چین اتحادیه اروپا را از طریق 

سازوکار گفت‌وگوی دوجانبه کنترل صادرات مطلع کرد.
    

ملونی:
 تقویت رکن اروپایی ناتو ضروری است

جورجیا ملونی، نخست‌وزیر 
ایتالیــا در اظهاراتی بر ضرورت 
حفظ و تقویت وحــدت در ناتو 
تأکید کرد و گفــت این ائتلاف 
همچنان منبع قدرت در شرایط 
کنونی به‌شــمار می‌رود. طبق 

گزارش المنار، وی در حاشیه یک نشست اروپایی، با اشاره به تلاش‌ها 
برای افزایش نقش اروپا در ناتو در سایه تهدیدهای آمریکا به خروج از آن، 
افزود که رکن اروپایی این ائتلاف باید در کنار رکن آمریکایی تقویت شود 
و نقش مکمل ایفا کند. ملونی همچنین بر اهمیت حفظ وحدت غرب 
تأکید کرد و آن را عاملی کلیدی در مواجهه با چالش‌های بین‌المللی 
دانست. نخست‌وزیر ایتالیا در ادامه، روابط با ایالات متحده آمریکا را 
»همواره مستحکم« توصیف کرد و هرگونه توافق یا هماهنگی خاص 
با دونالد ترامپ در شرایط کنونی را رد کرد. ملونی همچنین از ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه خواست گام‌های مثبتی در مسیر کاهش 
تنش‌ها بردارد و تأکید کرد که در شرایط فعلی، انتظار می‌رود مسکو 
امتیازاتی ارائه دهد. وی ضمن اشاره به اقدامات کشورهای غربی، به‌ویژه 
آمریکا، در قبال روسیه، مدعی شد که این اقدامات با پاسخ متقابل از 
سوی مسکو همراه نبوده است. ملونی همچنین در بخش دیگری از 
اظهارات خود به وضعیت منطقه‌ای اشاره کرد و بر ضرورت ادامه حضور 
بین‌المللی در مرزهای لبنان با اسرائیل تأکید کرد؛ موضوعی که با توجه 
به نزدیک شدن به پایان مأموریت نیروهای یونیفل در حال بررسی 
با شرکای بین‌المللی است. وی افزود که این مسئله نیازمند بررسی 

چارچوب‌های حقوقی مناسب و مشورت با پارلمان ایتالیا خواهد بود.
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جهان نما

رامین پرتو

ـ سری )510(جمعی آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت ـ

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۵1 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
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برابر تقاضای آقا/خانم )عزیزامیدی بصیر( فرزند )محمد( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )74.6۵0۵( 2. 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )62( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )عینعلی کرمی فرد(
برابرتقاضای آقا/خانم )رضا رشنو(فرزند )معصومعلی( نسبت به6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )37.0207( مترمربع مجزی شده از 3. 

پلاک شماره )*( فرعی از )۹1( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )معصوم علی رشنو(
برابر تقاضای آقا/خانم )عزیز اله خوشنام پور( فرزند )فتح اله( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۸۹.7111( 4. 

مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )2( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 
آقای/خانم )آسیه لرستانی(

برابر تقاضای آقا/خانم )عزیز اله خوشنام پور( فرزند )فتح اله( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۹4.4۸711( ۵. 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )2( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )آسیه لرستانی(
برابر تقاضای آقا/خانم )عزیز اله خوشنام پور( فرزند )فتح اله( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )40.10341( 6. 

مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )2( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 
آقای/خانم )محمد باقر خوشناموند(

 .7 )1.241۸( مساحت  به  مزروعی(  باب/قطعه  یک  از ششدانگ  دانگ   17۵۸.0 به  نسبت  )بهره(  فرزند  )مظفرکوشکی(  آقا/خانم  برابرتقاضای 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )07( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت 

اولیه آقای/خانم )علی محمداحمدی(
برابرتقاضای آقا/خانم )مظفرکوشکی( فرزند )بهره( نسبت به 17۵۸.0 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۵0.0۹1۵1( ۸. 

مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )07( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت 
اولیه آقای/خانم )علی محمداحمدی(

برابرتقاضای آقا/خانم )ادریس کوشکی( فرزند )بهره( نسبت به 17۵۸.0 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۵0.0۹1۵1( ۹. 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )07( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت 

اولیه آقای/خانم )علی محمداحمدی(
برابرتقاضای آقا/خانم )ادریس کوشکی( فرزند )بهره( نسبت به 17۵۸.0 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )4۵.۸307( مترمربع مجزی 01. 

 شده از پلاک شماره )*( فرعی از )07( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )علی محمداحمدی(   

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/06          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/21

هوشنگ اسکندرنیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

شناسه آگهی: 2161220

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404603010۵70۵62۵2 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
آقای/خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  شهریار  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
محمد علی حاجی غلامی سریزدی فرزند رضا بشماره شناسنامه 211۸ باکد ملی 
446۹47۹۵۸6بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 04/1000 
متر مربع قسمتی از پلاک 12۹ اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد علی حاجی غلامی سریزدی - مالک مشاعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/06     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/22
مهدی ناصری رئیس ثبت استاد و املاک شهرستان شهریار

م.الف:14126

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره 1404603010۵70۵2۸7۸  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نگار حقی 
 00172027۹۵ ملی  کد  با   00172027۹۵ شناسنامه  بشماره  علیرضا  فرزند 
بصورت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۵0/00 متر مربع قسمتی از پلاک 
۵3 اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای نصر اله چهار 
لنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/06     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/22
مهدی ناصری رئیس ثبت استاد و املاک شهرستان شهریار

م.الف:14127

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   1404603010۵70۵46۵3 شماره  رای  برابر 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  شهریار  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
ملی  باکد   132۹ شناسنامه  بشماره  حسن  محمد  فرزند  نصیرلو  محمد  آقای 
به مساحت 1460/۹6متر  باغچه  3۹۹140۸260 بصورت ششدانگ یک قطعه 
مربع قسمتی از پلاک 67 اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از مالک 
رسمی آقای اسداله گمش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
انتشار  از تاریخ  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/06     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/22
مهدی ناصری رئیس ثبت استاد و املاک شهرستان شهریار

م الف :14131

ـ سری )510(جمعی آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت ـ

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۵1 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر تقاضای آقا/خانم )عزیزامیدی بصیر( فرزند )محمد( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۸0.3۵۵11( 1. 

مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )62( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 
آقای/خانم )عینعلی کرمی فرد(

برابر تقاضای آقا/خانم )عزیزامیدی بصیر( فرزند )محمد( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )74.6۵0۵( 2. 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )62( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )عینعلی کرمی فرد(
برابرتقاضای آقا/خانم )رضا رشنو(فرزند )معصومعلی( نسبت به6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )37.0207( مترمربع مجزی شده از 3. 

پلاک شماره )*( فرعی از )۹1( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )معصوم علی رشنو(
برابر تقاضای آقا/خانم )عزیز اله خوشنام پور( فرزند )فتح اله( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۸۹.7111( 4. 

مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )2( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 
آقای/خانم )آسیه لرستانی(

برابر تقاضای آقا/خانم )عزیز اله خوشنام پور( فرزند )فتح اله( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۹4.4۸711( ۵. 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )2( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )آسیه لرستانی(
برابر تقاضای آقا/خانم )عزیز اله خوشنام پور( فرزند )فتح اله( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )40.10341( 6. 

مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )2( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 
آقای/خانم )محمد باقر خوشناموند(

 .7 )1.241۸( مساحت  به  مزروعی(  باب/قطعه  یک  از ششدانگ  دانگ   17۵۸.0 به  نسبت  )بهره(  فرزند  )مظفرکوشکی(  آقا/خانم  برابرتقاضای 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )07( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت 

اولیه آقای/خانم )علی محمداحمدی(
برابرتقاضای آقا/خانم )مظفرکوشکی( فرزند )بهره( نسبت به 17۵۸.0 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۵0.0۹1۵1( ۸. 

مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )07( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت 
اولیه آقای/خانم )علی محمداحمدی(

برابرتقاضای آقا/خانم )ادریس کوشکی( فرزند )بهره( نسبت به 17۵۸.0 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۵0.0۹1۵1( ۹. 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )07( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت 

اولیه آقای/خانم )علی محمداحمدی(
برابرتقاضای آقا/خانم )ادریس کوشکی( فرزند )بهره( نسبت به 17۵۸.0 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )4۵.۸307( مترمربع مجزی 01. 

 شده از پلاک شماره )*( فرعی از )07( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )علی محمداحمدی(   

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/06          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/21

هوشنگ اسکندرنیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

شناسه آگهی: 2161220

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404603010۵70۵62۵2 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
آقای/خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  شهریار  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
محمد علی حاجی غلامی سریزدی فرزند رضا بشماره شناسنامه 211۸ باکد ملی 
446۹47۹۵۸6بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 04/1000 
متر مربع قسمتی از پلاک 12۹ اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد علی حاجی غلامی سریزدی - مالک مشاعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/06     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/22
مهدی ناصری رئیس ثبت استاد و املاک شهرستان شهریار

م.الف:14126

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره 1404603010۵70۵2۸7۸  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نگار حقی 
 00172027۹۵ ملی  کد  با   00172027۹۵ شناسنامه  بشماره  علیرضا  فرزند 
بصورت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۵0/00 متر مربع قسمتی از پلاک 
۵3 اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای نصر اله چهار 
لنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/06     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/22
مهدی ناصری رئیس ثبت استاد و املاک شهرستان شهریار

م.الف:14127

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   1404603010۵70۵46۵3 شماره  رای  برابر 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  شهریار  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
ملی  باکد   132۹ شناسنامه  بشماره  حسن  محمد  فرزند  نصیرلو  محمد  آقای 
به مساحت 1460/۹6متر  باغچه  3۹۹140۸260 بصورت ششدانگ یک قطعه 
مربع قسمتی از پلاک 67 اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از مالک 
رسمی آقای اسداله گمش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
انتشار  از تاریخ  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/06     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/22
مهدی ناصری رئیس ثبت استاد و املاک شهرستان شهریار

م الف :14131

نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهي موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان

برابــر راي بشــماره 140460318005019814 مورخــه 1404/12/05 
هيــأت موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبــتي اراضي و 
ســاختمان هاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبــتي لاهيجــان 
ــد  ــاني     فرزن ــس آقاج ــاضي مون ــارض متق ــه و بلامع ــات مالكان تصرف
ــلي 2720152919  ــد م ــنامه 15294 ك ــماره شناس ــه ش ــن ب حس
ــر  ــتمل ب ــن مش ــه زمي ــك قطع ــدانگ ي ــبت در شش ــادره از _ نس ص
ــروز  ــلاک  6928 مف ــماره پ ــه ش ــع ب ــاحت 356 مترمرب ــه مس ــا ب بن
از 11 فــرعي و از20 اصــلي واقــع در قريــه كوهبنــه لاهيجــان بخــش 
ــت  ــه از مالكي ــتاي كوهبن ــان _ روس ــاني :لاهيج ــه نش ــلان ب 14 گي
اوليــه حســن آقــا جــاني محــرز گرديــده اســت، و برابــر راي بشــماره 
ــاضي  ــات متق ــه 1404/12/05 هي 140460318005019826 مورخ
ــه شــماره شناســنامه 16313 كــد  ــد حســن ب مرتــضي آقاجــاني فرزن
ــه  ــك قطع ــدانگ ي ــبت در شش ــادره از_ نس ــلي 2720163104 ص م
زميــن مشــتمل بــر بنــا بــه مســاحت 244/40 متــر مربــع بــه شــماره 
ــه  ــع در قري ــلي واق ــرعي و از 20 اص ــروز از 11  ف ــلاک 6929 مف پ
كوهبنــه لاهيجــان بخــش 14 گيــلان بــه نشــاني: لاهيجــان _ روســتاي 
ــده اســت و  ــه حســن آقاجــاني محــرز گردي ــت اولي ــه از مالكي كوهبن
برابــر راي بشــماره 140460318005019812 مورخــه 1404/12/05 
هيــات متقــاضي احمــد آقاجــاني فرزنــد حســن بــه شــماره شناســنامه 
342 كــد مــلي 2721360310 صــادره از_ نســبت در ششــدانگ يــك 
قطعــه زميــن مشــتمل بــر بنــا بــه مســاحت 261/80 متــر مربــع بــه 
شــماره پــلاک 6930 مفــروز از 11 فــرعي و از 20 اصــلي واقــع در قريــه 
كوهبنــه لاهيجــان بخــش 14 گيــلان بــه نشــاني: لاهيجــان _روســتاي 
ــده اســت و  ــه حســن آقاجــاني محــرز گردي ــت اولي ــه از مالكي كوهبن
برابــر راي بشــماره 140460318005019813 مورخــه 1404/12/05 
هيــات متقــاضي رقيــه آقاجــاني فرزنــد حســن بــه شــماره شناســنامه 
561 كــد مــلي 2721477341 صــادره از_ نســبت در ششــدانگ 
ــع  ــر مرب ــه مســاحت 216 مت ــا ب ــر بن ــن مشــتمل ب ــه زمي ــك قطع ي
بــه شــماره پــلاک 6931 مفــروز از 11 فــرعي و از 20 اصــلي واقــع در 
ــه نشــاني: لاهيجــان _  ــلان ب ــه لاهيجــان بخــش 14 گي ــه كوهبن قري
روســتاي كوهبنــه از مالكيــت اوليــه حســن آقاجــاني محــرز گرديــده 
مورخــه   140460318005019820 بشــماره  راي  برابــر  و  اســت 
1404/12/05 هيــات متقــاضي غلامرضــا آقاجــاني فرزنــد حســن 
ــادره از_  ــلي 2721448846 ص ــد م ــنامه 503 ك ــماره شناس ــه ش ب
نســبت در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر بنــا بــه مســاحت 
ــرعي  ــروز از 11 ف ــلاک 6932 مف ــماره پ ــه ش ــع ب ــر مرب 240/90 مت
ــلان  ــان بخــش 14 گي ــه لاهيج ــه كوهبن ــع در قري و از 20 اصــلي واق
ــن  ــه حس ــت اولي ــه از مالكي ــتاي كوهبن ــان _روس ــاني: لاهيج ــه نش ب
آقاجــاني محــرز گرديــده اســت و لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگــهي مي شــود و در صــورتي كــه اشــخاصي 
نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضيــان اعتــراضي داشــته باشــند 
مي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگــهي بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض 
ــدت  ــرف م ــد ظ ــذ رسي ــس از اخ ــليم و پ ــن اداره تس ــه اي ــود را ب خ
يــك مــاه از تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضــايي 
ــور و  ــدت مذك ــهي اســت در صــورت انقضــاي م ــد، بدي ــم نماين تقدي
ــت  ــند مالكي ــررات س ــق مق ــوي طب ــه دع ــواهي اقام ــول گ ــدم وص ع

ــف صــادر خواهــد شــد. 10/1/م ال
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/22          

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/06
شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2148191

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره 140460301057054385 هيــات اول /دوم موضــوع قانــون 
تعييــن تكليــف و ضعيــت ثبــتي اراضي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي 
مســتقر در واحــد ثبــتي حــوزه ثبــت ملــك شــهريارتصرفات مالكانــه بلامعــارض 
متقــاضي آقــاي حســن ديوارگــر فرزنــد محمدرضــا بشــماره شناســنامه 3569با 
كــد مــلي 0063544679 بصــورت ششــدانگ يــك قطعــه بــاغ  بــه مســاحت 
2967/00 مترمربــع قســمتي از پــلاک 104اصــلي واقــع درشهرســتان شــهريار 
خريــداري از مالــك رســمي  آقــاي حسيــن ،احــدي از ورثــه محســن صــرفي 
ــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه  محــرز گرديــده اســت ل
فاصلــه 15 روز آگــهي مي شــود درصــورتي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالكيــت متقــاضي اعتــراضي داشــته باشــند مي تواننــد از تاريــخ انتشــار 
ــليم و  ــن اداره تس ــه اي ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دوم ــه م ــهي ب ــن آگ اولي
پــس از اخــذ رسيد،ظــرف مــدت يكمــاه از تاريــخ تســليم اعتراض،دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضــايي تقديــم نماينــد .بديــهي اســت در صــورت انقضــاي 
مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر 

خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/22          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/07
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

م.الف:14038

وضعیت کنونی منطقه و احتمال 
مسدود شدن تنگه باب‌المندب 

برای عربستان به مانند یک 
بمب اقتصادی در حوزه انرژی 

عمل می‌کند و عملاً ریاض برای 
برون‌رفت از این وضعیت راهی 

جز مذاکره با یمنی‌ها پیش روی 
خود نمی‌بیند

نظر به اینکه تنگه هرمز مسدود 
شده و نفت عربستان صادر 

نمی‌شود، آنچه سعودی‌های را 
نگران و مضطرب کرده، مساله 

انسداد احتمالی تنگه باب‌المندب 
است زیرا اگر باب‌المندب هم 

بسته شود، عربستان در بحران 
جدید فرو خواهد رفت

روزنامه عبری »معاریو« نوشت، با توجه به تردیدهای روبه‌فزونی 
درباره توان نتانیاهو در مدیریــت جنگ به دلیل وخامت وضعیت 
جســمانی‌اش و ابهاماتی که در این زمینه وجود دارد، تل‌آویو این 

روزها در تبدیل به اصطلاح »دستاوردهای نظامی« خود به نتایج 
سیاســی به دلیل قدرت تصمیم‌گیری ترامپ، به بن‌بست خورده 
است.  در همین رابطه روزنامه معاریو به وضعیت سلامت نتانیاهو 

پرداخت و نوشت، ابتلای او به سرطان پروستات یک بیماری جدی 
است به ویژه که این فرد وضعیت پیچیده‌ای داشته و مشکلات قلبی 
دارد و عوارض و وضعیت روانی ناشی از این بیماری به ویژه ناتوانی او در 
مدیریت امور و تاثیر آن بر تصمیم‌گیری‌های دقیق و سریع یا احتمال 
از دست دادن حافظه نگرانی‌هایی را ایجاد کرده است. این روزنامه در 
ادامه بر اساس اظهارات خبرنگاران پزشکی، افشا کرد که بیمارستان 
»هداسا« در مورد اطلاعات دریافتی از روند درمانی نتانیاهو، سیاست 
پنهان‌کاری را در پیش گرفته 
اســت. همچنیــن معاریو 
اذعان کرد، ایــن اولین باری 
نیســت که بیمارستان‌های 
اســرائیل افکار عمومی را در 
خصوص وضعیت ســامت 
نتانیاهو گمراه می‌کنند و این 
نگران‌کننده بوده و پیامدهایی 
برای امنیت اسرائیل دارد. این 
روزنامه عبری در ادامه نوشت، 

نتانیاهو اولین مقام سیاسی نیست که در زمان جنگ دچار مشکل 
جسمانی می‌شود و آن را پنهان می‌کند؛ »گلدا مائیر« نخست‌وزیر 
پیشین اسرائیل در زمان جنگ اکتبر، »مناخم بگین« نخست‌وزیر 
وقت جنــگ اول لبنان و »ایهــود المرت« و »آرییل شــارون« از 
جمله نخست‌وزیران سابقی هســتند که در زمان جنگ‌ها دچار 
بیماری‌هایی شدند و منابع پزشــکی از افشای اطلاعات مربوط به 

آنها خودداری کردند. 

معاریو: 

سایه بیماری نتانیاهو بر تصمیمات جنگی اسرائیل ملموس است

گزارش


